[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2013                                                                                                        № 217
                                                             г.Заринск

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при  назначении  на  которые граждане и при замещении  которых,  муниципальные  служащие Администрации района и её органов обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от  02.03.2007 №25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 18.05.2009  № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации района и её органов обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.Сведения представлять в порядке и по формам, утверждённым постановлением Администрации Алтайского края от 24.09.2009 № 408 «О предоставлении гражданами, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Алтайского края, и государственным гражданским служащим Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
3.Признать утратившим силу постановление Администрации Заринского района от 12.03.2010 № 72.

4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Знамя Ильича» и вступает в силу после опубликования.

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации района

   В.Ш.Азгалдян
	УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации Заринского района

от  12.04.2013 № 217

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане

и  при замещении которых   муниципальные  служащие Администрации района

и её органов обязаны представлять сведения имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера свих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

I.В Администрации района

1.Глава Администрации района.

2.Заместитель главы Администрации района.

3.Секретарь Администрации района.

4.Начальник отдела Администрации района по управлению имуществом и земельным отношениям.

5.Начальник отдела учёта Администрации  района.

6.Заведующий отделом ЗАГС Администрации района.

7.Начальник отдела по делам архивов Администрации района.

II.В органах Администрации района, являющихся юридическими лицами

1.Председатель комитета, являющегося юридическим лицом.

2.Заместитель председателя комитета, являющегося юридическим лицом.
Секретарь  Администрации района                                                 Г.А.Беспалова